Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2015/SECID/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 370780/2015

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES, por intermédio de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 070/2015/SECID,
publicada no D.O.E em 20/07/2015, torna público para conhecimento dos interessados que       realizará licitação pública na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 05/2015/SECID, no dia 15/12/2015, às 10:00 horas (Horário de Brasília), cujo objeto é
a aquisição de roteadores e placas de rede para conexão sem fio para atender demanda da Secrearia de Estado de
Cidades, conforme especificações constantes do edital e em seus anexos. O Edital ficará a disposição dos interessados no
site www.sad.mt.gov.br - Link: Portal de Aquisições - e na sede do órgão licitante. Contato pelo fone/fax: (65) 3313-
0804/3613-0538.

Cuiabá,  01 de dezembro de 2015.

Lívia Theodoro Mendonça do Amaral

Pregoeira - Portaria 070/2015/SECID

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4c8c01b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:02:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial